

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|---|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|--------------|
| 1 | ถุงบรรจุโลหิตชนิด 4 ถุง ขนาด 450 ml. | ชิ้น | 422.65 | 12,240 | 14,076 | 5,949,221.40 |
| 2 | ชุดถุงรับบริจาคเกล็ดเลือดชนิด 2 ถุง | Pk | 6,272.00 | 764 | 790 | 4,954,880.00 |
| 3 | SET IV PUMP | ชุด | 47 | 93,530 | 105,000 | 4,935,000.00 |
| 4 | ถุงบรรจุโลหิตชนิด 2 ถุง ขนาด 450 ml. | ชิ้น | 147 | 16,260 | 21,000 | 3,087,000.00 |
| 5 | ชุดให้น้ำเกลือผู้ใหญ่ (SET IV) | set | 8.56 | 233,650 | 275,000 | 2,354,000.00 |
| 6 | Syringe Plastic 10 cc. (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 181.9 | 6,990 | 8,039 | 1,462,203.15 |
| 7 | NATURA STOMAHESIVE NO.57 (แป้น) | แผ่น | 119.84 | 9,400 | 10,810 | 1,295,470.40 |
| 8 | ถุงมือยางปราศจากเชื้อชนิด Single Use No.S | คู่ | 5.13 | 204,100 | 234,715 | 1,204,087.95 |
| 9 | พลาสติกใส ขนาด 1 นิ้ว (12 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 321 | 3,254 | 3,742 | 1,201,214.10 |
| 10 | Syringe Plastic Irrigate 50 cc.(30 ชิ้น/กล่อง) | ชิ้น | 10.52 | 95,660 | 110,009 | 1,157,294.68 |
| 11 | ผ้าก๊อสปับ 3X4 นิ้ว Sterile (5ชิ้น/แพ็ค) | Bag | 3.5 | 272,477 | 313,349 | 1,096,719.93 |
| 12 | MEDICUT NO 22 | กล่อง | 438.7 | 2,031 | 2,336 | 1,024,649.66 |
| 13 | ถุงมือผ่าตัดชนิดปราศจากเชื้อ No. 6.5 | คู่ | 10 | 77,200 | 88,780 | 887,800.00 |
| 14 | SET MICRODRIP | ชุด | 12.84 | 60,000 | 69,000 | 885,960.00 |
| 15 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 876.33 | 852 | 980 | 858,628.13 |
| 16 | Syringe Plastic 5 cc. (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 117.7 | 6,288 | 7,231 | 851,112.24 |
| 17 | ถุงเจาะเก็บโลหิตชนิดที่มีชุดกรองเม็ดเลือดขาว Leukocyte | Bag | 2,461.00 | 300 | 345 | 849,045.00 |
| 18 | Syringe Plastic 3 cc. (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 107 | 6,504 | 7,480 | 800,317.20 |
| 19 | MEDICUT NO 24 GX3/4 " | กล่อง | 438.7 | 1,556 | 1,789 | 785,009.78 |
| 20 | TEGADERM 6x7 CM (IV ADULT) | กล่อง | 578 | 1,091 | 1,255 | 725,187.70 |
| 21 | BLOOD ADMINISTRATION SET | ชุด | 18.19 | 30,600 | 35,190 | 640,106.10 |
| 22 | Syringe Plastic 20 cc. (50 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 176.55 | 2,813 | 3,235 | 571,130.42 |
| 23 | MICROPORE 0.5 นิ้ว | กล่อง | 321 | 1,505 | 1,731 | 555,570.75 |
| 24 | ผ้าก๊อสปับ 3x4 นิ้ว | ห่อ | 43 | 10,662 | 12,261 | 527,235.90 |
| 25 | EXTENSION TUBE NO.18 | ชุด | 3.08 | 146,900 | 168,935 | 520,319.80 |
| 26 | Nylon (DEMALON / ETHION) เบอร์ 3/0 เข็ม 24 mm. 75 cm. | โหล | 583.15 | 773 | 889 | 518,391.19 |
| 27 | เข็มพลาสติก No.18 x 1.5" (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 44.94 | 9,328 | 11,000 | 494,340.00 |
| 28 | ถุงมือผ่าตัดชนิดปราศจากเชื้อ No.7 | คู่ | 10 | 42,900 | 49,335 | 493,350.00 |
| 29 | ถุงมือยางปราศจากเชื้อชนิด Single Use No.M | คู่ | 5.13 | 82,655 | 95,053 | 487,623.17 |
| 30 | Top Dressing 6X9 นิ้ว Sterile (1ชิ้น / แพ็ค) | Bag | 9 | 44,565 | 51,250 | 461,247.75 |
| 31 | Syringe Plastic Insulin เข็ม 27G (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 246.1 | 1,611 | 1,853 | 455,937.17 |
| 32 | Syringe Plastic 50 cc. (30 ชิ้น / กล่อง) | กล่อง | 288.9 | 1,364 | 1,569 | 453,168.54 |
| 33 | เข็มพลาสติก No.21 x 1.5" (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 44.94 | 7,842 | 10,000 | 449,400.00 |
| 34 | NATURA STOMAHESIVE NO. 45 (แป้น) | แผ่น | 119.84 | 3,250 | 3,738 | 447,902.00 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|---|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|------------|
| 35 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,123.50 | 344 | 396 | 444,456.60 |
| 36 | ปรอทอิเล็กทรอนิกส์ | อัน | 642 | 574 | 660 | 423,784.20 |
| 37 | Combined procedure pak,23 G 5.0 CPM | ชิ้น | 13,482.00 | 27 | 31 | 418,616.10 |
| 38 | IOBAN 60 X 45 CM | ชิ้น | 345.61 | 1,042 | 1,198 | 414,144.46 |
| 39 | MEDICUT NO 22 | กล่อง | 428 | 800 | 920 | 393,760.00 |
| 40 | URINE BAG | ใบ | 13.4 | 24,406 | 28,067 | 376,096.46 |
| 41 | ถุงมือผ้าตัดชนิดปราศจากเชื้อ No. 7.5 | คู่ | 10 | 32,355 | 37,208 | 372,082.50 |
| 42 | FOLEY CATH NO.16 | ชิ้น | 19.26 | 16,685 | 19,188 | 369,556.07 |
| 43 | Chromic Catgut เบอร์1 เข็ม R 40 mm. | โหล | 556.4 | 551 | 634 | 352,562.86 |
| 44 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,177.00 | 246 | 283 | 332,973.30 |
| 45 | MEDICUT NO 20 | กล่อง | 460.1 | 629 | 723 | 332,813.34 |
| 46 | ผ้าซับโลหิต ขนาด 12 X 12 นิ้ว | ชิ้น | 51 | 5,400 | 6,210 | 316,710.00 |
| 47 | ผ้าก๊อสม้วน 36 นิ้ว x 100 หลา | ม้วน | 625 | 419 | 482 | 301,156.25 |
| 48 | total plus pack 23 G (Constellation) | Pk | 10,700.00 | 24 | 28 | 295,320.00 |
| 49 | สาย PICC (Pheripherally Inserted Central Catheter) No. 1 | ชุด | 3,200.00 | 80 | 92 | 294,400.00 |
| 50 | ถุงมือยางปราศจากเชื้อชนิด Single Use No.S | คู่ | 5.12 | 50,000 | 57,500 | 294,400.00 |
| 51 | Top Dressing 6X9 นิ้ว Sterile (1ชิ้น / แพ็ค) | Bag | 8.5 | 30,000 | 34,500 | 293,250.00 |
| 52 | Chromic Catgut เบอร์ 2/0 เข็ม R 26 mm. | โหล | 660.73 | 384 | 442 | 291,778.37 |
| 53 | ELASTIC BANDAGE 4" | โหล | 256.8 | 949 | 1,091 | 280,258.68 |
| 54 | NATURA DRAINABLE POUCH NO.57 (ถุง) | ชิ้น | 51.36 | 4,660 | 5,359 | 275,238.24 |
| 55 | Silk เบอร์ 2/0 ไม่ติดเข็ม | โหล | 567.1 | 416 | 478 | 271,300.64 |
| 56 | สำลีก้อนเล็ก 0.35 g. Sterile (10ชิ้น/แพ็ค) | Bag | 2.1 | 109,914 | 126,401 | 265,442.31 |
| 57 | เทปผ้านุ่มปิดแผล (Medipore) ขนาด 15x10 cm. | ม้วน | 217.21 | 1,022 | 1,175 | 255,286.91 |
| 58 | กระป๋อง T-piece | กระป๋อง | 2,100.00 | 100 | 115 | 241,500.00 |
| 59 | สาย PICC (Pheripherally Inserted Central Catheter) No. 2 | ชุด | 3,200.00 | 65 | 75 | 239,200.00 |
| 60 | ด้ามจีแบบ blue | ชิ้น | 99,510.00 | 2 | 2 | 228,873.00 |
| 61 | Ambu bag | ชิ้น | 1,952.75 | 100 | 115 | 224,566.25 |
| 62 | หน้ากากออกซิเจนพร้อมถุงลมผู้ใหญ่ (Oxygen mask with bag) | ชุด | 34 | 5,500 | 6,325 | 215,050.00 |
| 63 | ไม้พันสำลี NO. 6 ไซส์ L Sterile (10 ก้าน/แพ็ค) | Bag | 4 | 45,371 | 52,177 | 208,706.60 |
| 64 | ELASTIC BANDAGE 6" | โหล | 372.36 | 487 | 560 | 208,540.22 |
| 65 | ผ้าก๊อสม้วน 36 นิ้ว x 100 หลา | ม้วน | 850 | 213 | 245 | 208,207.50 |
| 66 | ผ้าก๊อสม้วน 36 นิ้ว x 100 หลา | ม้วน | 890 | 200 | 230 | 204,700.00 |
| 67 | UROTOMY PLATE NO.45 | แผ่น | 149.8 | 1,170 | 1,346 | 201,555.90 |
| 68 | สปริงพลาสติก (Slap) 6 นิ้ว 15 ชั้น | ม้วน | 3,200.00 | 54 | 62 | 198,720.00 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ไช่ยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|---|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|------------|
| 69 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,433.80 | 120 | 138 | 197,864.40 |
| 70 | Nylon (DEMALON / ETHION) เบอร์ 4/0 เข็ม 19 mm. 75 cm. | โหล | 583.15 | 284 | 327 | 190,456.79 |
| 71 | Advance DSP tip ILM Forceps 23 G | กล่อง | 32,100.00 | 5 | 6 | 184,575.00 |
| 72 | ผ้าก๊อสปับ 3x4 นิ้ว | ห่อ | 52 | 3,000 | 3,450 | 179,400.00 |
| 73 | 23 GA artic Illuminator laser probe | ชุด | 8,560.00 | 18 | 21 | 177,192.00 |
| 74 | MEDICUT NO 24 GX3/4 " | กล่อง | 438 | 349 | 401 | 175,791.30 |
| 75 | ผ้าก๊อซฟูวาสลีน 4X4 นิ้ว (vasaline Gauze) (3ชั้น/แพ็ค) | แพ็ค | 50 | 2,958 | 3,402 | 170,085.00 |
| 76 | EXTENSION TUBE ขนาด 122 CM(NICU) | ชิ้น | 53.5 | 2,700 | 3,105 | 166,117.50 |
| 77 | SOLUTION SET | ชิ้น | 92.02 | 1,540 | 1,771 | 162,967.42 |
| 78 | PROLENE EVERPOINT 7/0 เข็ม 9.3 MM ยาว 60 CM | กล่อง | 23,540.00 | 6 | 7 | 162,426.00 |
| 79 | Ambu bag | ชิ้น | 1,400.00 | 100 | 115 | 161,000.00 |
| 80 | MICRO CATHETER (CATH LAB) | ชิ้น | 13,910.00 | 10 | 12 | 159,965.00 |
| 81 | Silk เบอร์ 3/0 เข็ม R 20 mm. | โหล | 749 | 185 | 213 | 159,349.75 |
| 82 | ผ้าซับโลหิต ขนาด 12 X 14 นิ้ว | ชิ้น | 53 | 2,600 | 2,990 | 158,470.00 |
| 83 | UROTOMY BAG NO.45 | ชิ้น | 127.33 | 1,070 | 1,231 | 156,679.57 |
| 84 | Plain เบอร์ 3/0 ไม่ติดเข็ม | โหล | 535 | 246 | 283 | 151,351.50 |
| 85 | Advance DSP tip Curved microscissors 23 G | กล่อง | 32,100.00 | 4 | 5 | 147,660.00 |
| 86 | สำลีก้อนใหญ่ 1.40 g. | ห่อ | 70 | 1,820 | 2,093 | 146,510.00 |
| 87 | Tegaderm 4X5 cm | กล่อง | 535 | 238 | 274 | 146,429.50 |
| 88 | MEDICUT NO 20 | กล่อง | 428 | 297 | 342 | 146,183.40 |
| 89 | Syringe Plastic 1 cc. เข็ม 26G ถอดเข็มได้ (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 251.45 | 502 | 577 | 145,162.09 |
| 90 | ถุงมือผ้าตัดชนิดปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแป้ง NO.8 | คู่ | 32 | 3,900 | 4,485 | 143,520.00 |
| 91 | NG Tube NO.16 | ชุด | 9.3 | 13,180 | 15,157 | 140,960.10 |
| 92 | สายจี้ monopolar Hand switch ปรับความยาวได้ | ชิ้น | 810 | 150 | 173 | 139,725.00 |
| 93 | Assy,ship,Constellation VFC pak | Pk | 1,284.00 | 92 | 106 | 135,847.20 |
| 94 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,433.80 | 82 | 94 | 135,207.34 |
| 95 | เข็มพลาสติก No.24 x 1.0" (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 44.94 | 1,858 | 3,000 | 134,820.00 |
| 96 | สายจี้ ligasure small jav | ชิ้น | 22,100.00 | 5 | 6 | 127,075.00 |
| 97 | TEGADERM SILVER (SILVER MESH) | แผ่น | 214 | 515 | 592 | 126,741.50 |
| 98 | ผ้าพันแผล 36 นิ้ว x 6 หลา | ม้วน | 47 | 2,330 | 2,680 | 125,936.50 |
| 99 | ผ้าก๊อสปับ 3x4 นิ้ว | ห่อ | 48 | 2,261 | 2,600 | 124,807.20 |
| 100 | NATURA STOMAHESIVE NO.70 (แป้น) | แผ่น | 119.84 | 900 | 1,035 | 124,034.40 |
| 101 | PRISMAFLEX M100 SET (SET CRRT) | ชิ้น | 5,300.00 | 20 | 23 | 121,900.00 |
| 102 | SILS port | ชิ้น | 21,186.00 | 5 | 6 | 121,819.50 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ไชยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|---|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|------------|
| 103 | อุปกรณ์สำหรับล็อกฝากล่อง (SECURITY LOCK LIQUID | Pk | 7,000.00 | 15 | 17 | 120,750.00 |
| 104 | ด้ามจับเครื่องตัดความถี่สูง (สีเทา) | ชิ้น | 99,510.00 | 1 | 1 | 114,436.50 |
| 105 | สายจี้ monopolar Hand switch | ชิ้น | 123 | 800 | 920 | 113,160.00 |
| 106 | ชุดช่วยหายใจเด็กชนิดมือบีบ | ชุด | 1,952.75 | 50 | 58 | 112,283.13 |
| 107 | สำลีก้อนเล็ก 0.35 กรัม | ห่อ | 70 | 1,302 | 1,497 | 104,811.00 |
| 108 | Nylon (DEMALON / ETHION) เบอร์ 3/0 เข็ม 19 mm. 75 cm. | โหล | 900 | 100 | 115 | 103,500.00 |
| 109 | ซิลยางสีฟ้าในชุดสายเครื่องช่วยหายใจ EVENT | แผ่น | 1,800.00 | 50 | 58 | 103,500.00 |
| 110 | Top Dressing 3X6 นิ้ว Sterile (1ชิ้น / แพ็ค) | Bag | 4.5 | 19,905 | 22,891 | 103,008.38 |
| 111 | สาย Silicone suction No.7x11mm. | ม้วน | 2,400.00 | 37 | 43 | 102,120.00 |
| 112 | สปริงพลาสติก (Slap) 4 นิ้ว 15 ชิ้น | ม้วน | 2,100.00 | 42 | 48 | 101,430.00 |
| 113 | PUMP CARTRIDGE PLUS FOR ERBEJET 2 | กล่อง | 29,340.00 | 3 | 3 | 101,223.00 |
| 114 | ถุงมือผ้าตัดชนิดปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแบ่ง NO.6.5 | คู่ | 32 | 2,750 | 3,163 | 101,200.00 |
| 115 | Silk เบอร์ 2/0 เข็ม R 26 mm. 75 cm | โหล | 599.2 | 146 | 168 | 100,605.68 |
| 116 | Silicone oil 1500 | กล่อง | 2,900.00 | 30 | 35 | 100,050.00 |
| 117 | สำลีรองแผล 6 นิ้ว | โหล | 450 | 192 | 221 | 99,360.00 |
| 118 | NATURA DRAINABLE POUCH NO. 45 (ถุง) | ชิ้น | 51.36 | 1,680 | 1,932 | 99,227.52 |
| 119 | กระป๋องออกซิเจน | กระป๋อง | 850 | 100 | 115 | 97,750.00 |
| 120 | สาย Silicone suction No.8x12mm. | ม้วน | 2,800.00 | 30 | 35 | 96,600.00 |
| 121 | MEDICUT NO 18 | กล่อง | 460.1 | 180 | 207 | 95,240.70 |
| 122 | Cassetes placo constellation | กล่อง | 3,745.00 | 22 | 25 | 94,748.50 |
| 123 | สายสวนปัสสาวะชนิดซิลิโคน 12 FrX280 mm (male) | ชิ้น | 680 | 121 | 139 | 94,622.00 |
| 124 | 25G Diathermy probe, DSP | กล่อง | 10,272.00 | 8 | 9 | 94,502.40 |
| 125 | Ethibond 2/0 17 mm ไม่มี pledget | โหล | 27,255.04 | 3 | 3 | 94,029.89 |
| 126 | สำลีรองแผล 4 นิ้ว | โหล | 350 | 226 | 260 | 90,965.00 |
| 127 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 2,321.90 | 34 | 39 | 90,786.29 |
| 128 | COLOSTOMY BAG NO.4 | กล่อง | 810 | 97 | 112 | 90,355.50 |
| 129 | ถุงมือผ้าตัดชนิดปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแบ่ง NO.7 | คู่ | 32 | 2,450 | 2,818 | 90,160.00 |
| 130 | เข็มพลาสติก No.23 x 1.5" (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 44.94 | 1,207 | 2,000 | 89,880.00 |
| 131 | เทปผ้านุ่มปิดแผล (Medipore) ขนาด 10x10 cm. | ม้วน | 169.06 | 462 | 531 | 89,821.58 |
| 132 | Tegaderm with patch 10X24 cm | กล่อง | 727.6 | 107 | 123 | 89,531.18 |
| 133 | ชุดสายน้ำทำ PE | กล่อง | 5,136.00 | 15 | 17 | 88,596.00 |
| 134 | ถุงมือผ้าตัดชนิดปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแบ่ง NO.7.5 | คู่ | 32 | 2,380 | 2,737 | 87,584.00 |
| 135 | ฝากระป๋อง BIRD (Dome unit) | ชุด | 3,800.00 | 20 | 23 | 87,400.00 |
| 136 | สาย flow sensor ของ set event | ชิ้น | 1,500.00 | 50 | 58 | 86,250.00 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ไชยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|---|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|-----------|
| 137 | Silk เบอร์ 3/0 | โหล | 567.1 | 132 | 152 | 86,085.78 |
| 138 | Silk No.2/0 R 20 mm | โหล | 963 | 75 | 86 | 83,058.75 |
| 139 | Nylon (DEMALON / ETHION) เบอร์ 10/0 | โหล | 2,250.00 | 32 | 37 | 82,800.00 |
| 140 | PRISMASOL BO (SET CRRT) | ชิ้น | 1,200.00 | 60 | 69 | 82,800.00 |
| 141 | สาย Silicone suction No.6x9 mm. | ม้วน | 2,100.00 | 34 | 39 | 82,110.00 |
| 142 | ลวดเย็บผิวหนังและผ้าตัดผิวหนัง 35 W | ชิ้น | 200 | 350 | 403 | 80,500.00 |
| 143 | ถุงมือผ่าตัดชนิดปราศจากเชื้อ No.8 | คู่ | 10 | 6,850 | 7,878 | 78,775.00 |
| 144 | สาย PICC (Pheripherally Inserted Central Catheter) No. 1 | ชุด | 3,424.00 | 20 | 23 | 78,752.00 |
| 145 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,177.00 | 58 | 67 | 78,505.90 |
| 146 | Bonn intel forcep 0.12 mm | ชิ้น | 13,570.00 | 5 | 6 | 78,027.50 |
| 147 | Ethibond 2/0 เข็ม 26 mm pledget มุมโค้ง | กล่อง | 33,705.00 | 2 | 2 | 77,521.50 |
| 148 | เข็ม Cor Needle Biospy NO. 15 G X 15 cm | ชิ้น | 1,100.00 | 60 | 69 | 75,900.00 |
| 149 | NG Tube NO.14 | ชุด | 9.3 | 6,960 | 8,004 | 74,437.20 |
| 150 | FOLEY CATH 3 WAY NO.24 | ชิ้น | 131.61 | 490 | 564 | 74,162.24 |
| 151 | Advance DSP tip maxgrip forcep 23 G | ชิ้น | 5,350.00 | 12 | 14 | 73,830.00 |
| 152 | Ticron 2/0 25 mm มี pledget (7X3X1.5 mm) | โหล | 12,840.00 | 5 | 6 | 73,830.00 |
| 153 | NG TUBE NO.8.5 ยาว 50 MM | ชุด | 7.3 | 8,760 | 10,074 | 73,540.20 |
| 154 | Prolene เบอร์ 2/0 เข็ม R 30 mm. | โหล | 1,526.89 | 41 | 47 | 71,992.86 |
| 155 | เข็มพลาสติก No.20 x 1.5" (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 44.94 | 1,313 | 1,600 | 71,904.00 |
| 156 | สาย Forgety No.4 | Pk | 1,800.00 | 34 | 39 | 70,380.00 |
| 157 | EXTENSION WITH T CONNECTOR (MINIMUM VOLUME) (NICU)(100 ชิ้น/กล่อง) | ชิ้น | 20 | 3,000 | 3,450 | 69,000.00 |
| 158 | เฟือกปูน ขนาด 6 นิ้ว | โหล | 342.4 | 174 | 200 | 68,514.24 |
| 159 | วัสดุเย็บแผลโบนแว็กซ์ (Bone Wax) | โหล | 1,551.50 | 38 | 44 | 67,800.55 |
| 160 | Silk เบอร์ 1 | โหล | 599.2 | 97 | 112 | 66,840.76 |
| 161 | NEEDLE HOLDER MICRO (VASCULAR) (OR) | ชิ้น | 29,000.00 | 2 | 2 | 66,700.00 |
| 162 | Nylon (DEMALON / ETHION) เบอร์ 2/0 เข็ม C 26 mm./ 24 | โหล | 950 | 61 | 70 | 66,642.50 |
| 163 | ข้อต่อสาย Suction 7x10 mm. | ชิ้น | 65 | 850 | 978 | 63,537.50 |
| 164 | ELASTIC BANDAGE 3" | โหล | 205.44 | 268 | 308 | 63,316.61 |
| 165 | เจลสำหรับอุลตราซาวด์ 5 Kg | แกลลลอ | 550 | 100 | 115 | 63,250.00 |
| 166 | สำลีก้อนใหญ่ 1.40 g. | ห่อ | 90 | 600 | 690 | 62,100.00 |
| 167 | Vaseline gauze ขนาด 1X1.4 นิ้ว | ชิ้น | 150 | 357 | 411 | 61,582.50 |
| 168 | ข้อต่อสาย Suction 10x10 mm. | ชิ้น | 75 | 700 | 805 | 60,375.00 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ไชยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|--|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|-----------|
| 169 | Nylon (DEMALON / ETHION) เบอร์ 5/0 เข็ม 45 mm 11/12 mm. | โหล | 963 | 54 | 62 | 59,802.30 |
| 170 | Gauze X-ray 4X4 (sterile) | Pk | 13 | 3,860 | 4,439 | 57,707.00 |
| 171 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,166.30 | 43 | 49 | 57,673.54 |
| 172 | Surgipro NO. 3/0 เข็ม R 17 mm. | โหล | 2,782.00 | 18 | 21 | 57,587.40 |
| 173 | Syringe Plastic 10 cc. (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 179.76 | 275 | 316 | 56,849.10 |
| 174 | NG TUBE NO.5.5 ยาว 50 MM | ชุด | 7.3 | 6,655 | 7,653 | 55,868.73 |
| 175 | สายสวนปัสสาวะชนิดซิลิโคน 12 FrX130 mm (female) | ชิ้น | 680 | 70 | 81 | 54,740.00 |
| 176 | สาย UVC/UAC เบอร์ 5.0 | ชิ้น | 192.6 | 240 | 276 | 53,157.60 |
| 177 | Reservior สำหรับข้อต่อ Ambubag ผู้ใหญ่ | ชิ้น | 153 | 300 | 345 | 52,785.00 |
| 178 | Reservior สำหรับข้อต่อ Ambubag เด็ก | ชิ้น | 153 | 300 | 345 | 52,785.00 |
| 179 | สาย suction สีขาว | ม้วน | 2,400.00 | 19 | 22 | 52,440.00 |
| 180 | Gore tex cv5 13 mm 61 cm | โหล | 15,000.00 | 3 | 3 | 51,750.00 |
| 181 | Harmonic focus 17 mm | ชิ้น | 22,470.00 | 2 | 2 | 51,681.00 |
| 182 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,177.00 | 38 | 44 | 51,434.90 |
| 183 | ข้อต่อสาย Suction 7x7 mm. | ชิ้น | 55 | 800 | 920 | 50,600.00 |
| 184 | สำลีก้อนเล็ก 0.35 g. Sterile (3ชิ้น /แพ็ค) | Bag | 1 | 43,750 | 50,313 | 50,312.50 |
| 185 | ฝือกปูน ขนาด 4 นิ้ว | กล่อง | 564.96 | 77 | 89 | 50,027.21 |
| 186 | FOLEY CATH 3 WAY NO.18 | ชิ้น | 131.61 | 330 | 380 | 49,946.00 |
| 187 | หน้ากากออกซิเจนพร้อมถุงลมผู้ใหญ่ (Oxygen mask with bag) | ชุด | 62 | 700 | 805 | 49,910.00 |
| 188 | Nylon (DEMALON / ETHION) เบอร์ 10/0 | โหล | 2,400.00 | 18 | 21 | 49,680.00 |
| 189 | Syringe Plastic 20 cc. (50 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 175.48 | 244 | 281 | 49,239.69 |
| 190 | 23 G Illuminator Straight curve LASER probe | ชิ้น | 8,560.00 | 5 | 6 | 49,220.00 |
| 191 | Harmonic focus 9 mm | ชิ้น | 21,400.00 | 2 | 2 | 49,220.00 |
| 192 | ข้อต่อสามทาง BIRD เขียว (MASTR TREE ADAPTOR) | ชิ้น | 700 | 60 | 69 | 48,300.00 |
| 193 | ถุงมือผ้าตัดสเตอร์ไรต์ปราศจากเชื้อ เบอร์ 8 (สำหรับผู้ที่มืออาการแพ้) | คู่ | 15 | 2,800 | 3,220 | 48,300.00 |
| 194 | Water tab เล็ก | ชิ้น | 820 | 50 | 58 | 47,150.00 |
| 195 | Harmonic ACE 36 mm | ชิ้น | 20,330.00 | 2 | 2 | 46,759.00 |
| 196 | Ticron 2/0 R 16 mm ไม่มี PTFE (multipack) | โหล | 13,375.00 | 3 | 3 | 46,143.75 |
| 197 | เข็มพลาสติก No.22 x 1.5" (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 44.94 | 235 | 1,000 | 44,940.00 |
| 198 | เข็มพลาสติก No.25 x 1.0" (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 44.94 | 694 | 1,000 | 44,940.00 |
| 199 | Nylon (DEMALON / ETHION) เบอร์ 1 เข็ม C 90 mm. | โหล | 4,333.50 | 9 | 10 | 44,851.73 |
| 200 | ชุดพันยาเด็ก | ชุด | 78 | 500 | 575 | 44,850.00 |
| 201 | Prolene 7/0 RR 8 mm. | โหล | 4,280.00 | 9 | 10 | 44,298.00 |
| 202 | สาย Forgety No.3 | Pk | 1,800.00 | 21 | 24 | 43,470.00 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ใช่อยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|---|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|-----------|
| 203 | สาย UVC/UAC เบอร์ 3.5 | ชิ้น | 192.6 | 195 | 224 | 43,190.55 |
| 204 | Chromic Catgut เบอร์ 1 | โหล | 856 | 43 | 49 | 42,329.20 |
| 205 | ลวดมัดฟัน (ARCH BAR) | ชิ้น | 1,200.00 | 30 | 35 | 41,400.00 |
| 206 | ชุดพ่นยา BIRD | ชุด | 60 | 600 | 690 | 41,400.00 |
| 207 | Ambu bag | ชิ้น | 1,792.25 | 20 | 23 | 41,221.75 |
| 208 | วัสดุห้ามเลือดก้ำเดาไหล (10X1.5X2.5 cm) | ชิ้น | 368.3 | 94 | 108 | 39,813.23 |
| 209 | OXIRIS EET (SET CRRT) | ชิ้น | 17,000.00 | 2 | 2 | 39,100.00 |
| 210 | FOLEY CATH NO.10 | ชิ้น | 131.61 | 258 | 297 | 39,048.69 |
| 211 | Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ไม่ติดเข็ม | โหล | 535 | 63 | 72 | 38,760.75 |
| 212 | FOLEY CATH NO.18 | ชิ้น | 19.26 | 1,735 | 1,995 | 38,428.52 |
| 213 | Prolene เบอร์ 6/0 เข็มคู่ 9.3 mm. | โหล | 4,173.00 | 8 | 9 | 38,391.60 |
| 214 | ถุงมือผ้าตัดชนิดปราศจากเชื้อ No.8.5 | คู่ | 10 | 3,300 | 3,795 | 37,950.00 |
| 215 | Container paper filter | ชิ้น | 5 | 6,500 | 7,475 | 37,375.00 |
| 216 | หัวจีโบโพลาร์ (OR ตา) | ชิ้น | 16,102.00 | 2 | 2 | 37,034.60 |
| 217 | Surgipro 3/0 R 26 mm | โหล | 2,675.00 | 12 | 14 | 36,915.00 |
| 218 | วัสดุห้ามเลือดก้ำเดาไหล (8X1.5X2.0 cm) | ชิ้น | 267.5 | 115 | 132 | 35,376.88 |
| 219 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,605.00 | 19 | 22 | 35,069.25 |
| 220 | Silk เบอร์ 4/0 เข็ม R 20 mm. | โหล | 938.39 | 32 | 37 | 34,532.75 |
| 221 | ผ้าซับโลหิต ขนาด 12 X 14 นิ้ว | ชิ้น | 50 | 600 | 690 | 34,500.00 |
| 222 | ชุดให้สารละลายสำหรับเครื่องควบคุมการให้สารละลายทางหลอดเลือด | Set | 74.9 | 400 | 460 | 34,454.00 |
| 223 | Prolene 4/0 R 20 mm | โหล | 3,723.60 | 8 | 9 | 34,257.12 |
| 224 | Vicryl 8/0 เข็ม R double arm | กล่อง | 5,896.77 | 5 | 6 | 33,906.43 |
| 225 | Prolene NO. 4/0 R 17 mm. | โหล | 3,210.00 | 9 | 10 | 33,223.50 |
| 226 | ใบมีดผ่าตัดกะโหลกศีรษะ เบอร์ M | ชิ้น | 6,900.00 | 4 | 5 | 31,740.00 |
| 227 | CYSTIC CLAMP 230 MM | ชิ้น | 6,780.00 | 4 | 5 | 31,188.00 |
| 228 | สาย Forgety No.5 | Pk | 1,800.00 | 15 | 17 | 31,050.00 |
| 229 | Surgipro 4/0 R 22 mm | โหล | 2,996.00 | 9 | 10 | 31,008.60 |
| 230 | Ticron 2/0 R 16 mm ไม่มี pledget | โหล | 13,375.00 | 2 | 2 | 30,762.50 |
| 231 | Ticron 2/0 R 25 mm ไม่มี PTFE (multipack) | โหล | 13,375.00 | 2 | 2 | 30,762.50 |
| 232 | Scalp vein No.27 | กล่อง | 535 | 50 | 58 | 30,762.50 |
| 233 | Simcoe Irrigation Aspiration Cannula 23 G | ชิ้น | 6,680.00 | 4 | 5 | 30,728.00 |
| 234 | Silicone oil 5000 | กล่อง | 3,800.00 | 7 | 8 | 30,590.00 |
| 235 | FOLEY CATH NO. 8 | ชิ้น | 131.61 | 200 | 230 | 30,270.30 |
| 236 | Surgipro NO. 3/0 เข็ม R 17 mm. | โหล | 2,159.00 | 12 | 14 | 29,794.20 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ไชยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|--|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|-----------|
| 237 | TEGADERM 6 X 6.5 CM (WITH PATCH) (100 ชิ้น/กล่อง) | ชิ้น | 8.56 | 3,000 | 3,450 | 29,532.00 |
| 238 | สายลวด GLOGLI SAW | ชิ้น | 850 | 30 | 35 | 29,325.00 |
| 239 | Plain No. 1 | โหล | 963 | 26 | 30 | 28,793.70 |
| 240 | สายจี ligasure impact LF 4318 | ชิ้น | 24,610.00 | 1 | 1 | 28,301.50 |
| 241 | ถุงมือผ่าตัดชนิดปราศจากเชื้อ No.6 | คู่ | 10 | 2,450 | 2,818 | 28,175.00 |
| 242 | Extension tube 1800 mm (180 cm) TOP | ชิ้น | 48 | 500 | 575 | 27,600.00 |
| 243 | miniscrew 2.0 x 8 mm. | ชิ้น | 240 | 100 | 115 | 27,600.00 |
| 244 | Tip Phaco (DP 8230 30 องศา) | ชิ้น | 12,000.00 | 2 | 2 | 27,600.00 |
| 245 | NATURA DRAINABLE POUCH NO. 70 (ถุง) | ชิ้น | 51.36 | 460 | 529 | 27,169.44 |
| 246 | พลาสติกเฮอร์เมติกช่วยหายใจ 2.5 X 5 CM (24 ชิ้น/กล่อง) | ชิ้น | 138.2084 | 168 | 193 | 26,701.86 |
| 247 | สำลีก้อนเล็ก 0.35 g. Sterile (3ชิ้น /แพ็ค) | Bag | 1.02 | 22,739 | 26,150 | 26,672.85 |
| 248 | miniscrew 2.0 x 6 mm. | ชิ้น | 230 | 100 | 115 | 26,450.00 |
| 249 | Extension tube 1200 mm (120 cm) TOP | ชิ้น | 45 | 500 | 575 | 25,875.00 |
| 250 | ถุงมือผ่าตัดสเตอร์โรดปราศจากเชื้อ เบอร์ 7 (สำหรับผู้ที่มีการแพ้) | คู่ | 15 | 1,500 | 1,725 | 25,875.00 |
| 251 | ถุงมือผ่าตัดชนิดปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแป้ง NO.6 | กล่อง | 1,600.00 | 14 | 16 | 25,760.00 |
| 252 | Silk เบอร์ 3/0 เข็ม 24 mm. | โหล | 599.2 | 37 | 43 | 25,495.96 |
| 253 | เข็ม Cor Needle Biospy NO. 15 G X 20 cm | ชิ้น | 1,100.00 | 20 | 23 | 25,300.00 |
| 254 | 23 GA VALVED ENTRY SYST 1 CT (12 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 21,400.00 | 1 | 1 | 24,610.00 |
| 255 | สาย oxygen สำหรับต่อ Ambu bag | ชุด | 21 | 1,000 | 1,150 | 24,150.00 |
| 256 | FOLEY CATH NO.14 | ชิ้น | 19.26 | 1,085 | 1,248 | 24,031.67 |
| 257 | MOT-X SIZE M 20X40 MM (500 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 2,568.00 | 8 | 9 | 23,625.60 |
| 258 | Prolene เบอร์ 5/0 เข็มคู่ 13 mm. | โหล | 3,411.16 | 6 | 7 | 23,537.00 |
| 259 | SINGLE GAUZE STERILE ขนาด 1X1 " (1 ชิ้น/pack) | ชิ้น | 1 | 20,000 | 23,000 | 23,000.00 |
| 260 | สำลีรองเฝือก 3 นิ้ว | โหล | 250 | 79 | 91 | 22,712.50 |
| 261 | ตัวหนอน (corrugate) | ชิ้น | 195 | 100 | 115 | 22,425.00 |
| 262 | สาย UVC/UAC เบอร์ 8.0 | ชิ้น | 642 | 30 | 35 | 22,149.00 |
| 263 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,177.00 | 16 | 18 | 21,656.80 |
| 264 | Scalp vein No.25 | กล่อง | 535 | 35 | 40 | 21,533.75 |
| 265 | ชุดพ่นยาผู้ใหญ่ | ชุด | 26.62 | 700 | 805 | 21,429.10 |
| 266 | Silk เบอร์ 2 | โหล | 845.3 | 22 | 25 | 21,386.09 |
| 267 | AMBU BAG (เด็กกลาง) | ชุด | 1,825.00 | 10 | 12 | 20,987.50 |
| 268 | ชุดช่วยหายใจเด็กชนิดมือบีบ | ชุด | 1,792.25 | 10 | 12 | 20,610.88 |
| 269 | Twist wire drill 1.5 mm | ชิ้น | 3,400.00 | 5 | 6 | 19,550.00 |
| 270 | Prolene เบอร์ 6/0 เข็มคู่ 13 mm. | โหล | 3,338.40 | 5 | 6 | 19,195.80 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ไชยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|---|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|-----------|
| 271 | Ticron 2/0 16 mm มี pledget (3X6X1.85 mm) | โหล | 16,050.00 | 1 | 1 | 18,457.50 |
| 272 | เส้นให้ยาเคมีบำบัด (port) Celsite epoxy venous | ชิ้น | 16,050.00 | 1 | 1 | 18,457.50 |
| 273 | Bodi (Adapter survival) | ชิ้น | 80 | 200 | 230 | 18,400.00 |
| 274 | กรรไกรตัดชิ้นเนื้อชนิดโค้ง 23 cm (Metzenbraum scissor) CVD | ชิ้น | 3,145.00 | 5 | 6 | 18,083.75 |
| 275 | ผ้าซับโลหิต ขนาด 6X18 นิ้ว หน้า 12 ชั้น (แบบมี X-rays line) | ผืน | 51 | 300 | 345 | 17,595.00 |
| 276 | Silicone oil 1300 | ชิ้น | 5,000.00 | 3 | 3 | 17,250.00 |
| 277 | miniscrew 2.3 x 6 mm. | ชิ้น | 300 | 50 | 58 | 17,250.00 |
| 278 | miniscrew 2.3 x 8 mm. | ชิ้น | 300 | 50 | 58 | 17,250.00 |
| 279 | Chromic No. 1 "R" 63 mm. | โหล | 1,248.00 | 12 | 14 | 17,222.40 |
| 280 | สำลีม้วน 450 g | ม้วน | 72 | 207 | 238 | 17,139.60 |
| 281 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,177.00 | 12 | 14 | 16,242.60 |
| 282 | Surgipro 3/0 R 22 mm | โหล | 2,354.00 | 6 | 7 | 16,242.60 |
| 283 | Four wing No.32 | ชิ้น | 700 | 20 | 23 | 16,100.00 |
| 284 | miniscrew 2.0 x 9 mm. | ชิ้น | 280 | 50 | 58 | 16,100.00 |
| 285 | Surgical stell No.5 48 mm | โหล | 13,534.43 | 1 | 1 | 15,564.59 |
| 286 | miniscrew 2.0 x 7 mm. | ชิ้น | 270 | 50 | 58 | 15,525.00 |
| 287 | miniscrew 2.0 x 5 mm. | ชิ้น | 260 | 50 | 58 | 14,950.00 |
| 288 | จุก ICD แก้ว 2 ทาง (สั้น-ยาว) | ชิ้น | 65 | 200 | 230 | 14,950.00 |
| 289 | FOLEY CATH 3 WAY NO.22 | ชิ้น | 131.61 | 97 | 112 | 14,681.10 |
| 290 | Bipolar forcep straight | ชิ้น | 12,500.00 | 1 | 1 | 14,375.00 |
| 291 | Disposable Filter gas | ชิ้น | 250 | 50 | 58 | 14,375.00 |
| 292 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,128.85 | 11 | 13 | 14,279.95 |
| 293 | ข้อต่อตรง CONN | ชิ้น | 400 | 30 | 35 | 13,800.00 |
| 294 | จุก ICD แก้ว 2 ทาง (สั้น-สั้น) | ชิ้น | 60 | 200 | 230 | 13,800.00 |
| 295 | Stopcock (วาล์วปิด-เปิด น้ำ) | ชิ้น | 3,000.00 | 4 | 5 | 13,800.00 |
| 296 | SILK เบอร์ 3/0 เข็ม 26 MM. | โหล | 599.2 | 20 | 23 | 13,781.60 |
| 297 | miniscrew 2.0 x 4 mm. | ชิ้น | 230 | 50 | 58 | 13,225.00 |
| 298 | Tegaderm with patch 8.5X9.5 cm | กล่อง | 278.2 | 41 | 47 | 13,117.13 |
| 299 | ชุดพันยาผู้ใหญ่ | ชุด | 76 | 150 | 173 | 13,110.00 |
| 300 | Nylon (DEMALON / ETHION) เบอร์ 6/0 เข็ม C 11 mm. | โหล | 1,027.00 | 11 | 13 | 12,991.55 |
| 301 | easyfix 1" (พลาสติก) | ม้วน | 37.45 | 301 | 346 | 12,963.32 |
| 302 | Polypropylene 10/0 | โหล | 10,700.00 | 1 | 1 | 12,305.00 |
| 303 | FOLEY CATH 3 WAY NO.20 | ชิ้น | 131.61 | 80 | 92 | 12,108.12 |
| 304 | SILK 5/0 ROUND BODY 13 MM | โหล | 2,420.34 | 4 | 5 | 11,133.56 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ไช่ยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|---|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|-----------|
| 305 | ชุดให้สารละลายพร้อมซิลิโคน | ชุด | 9,630.00 | 1 | 1 | 11,074.50 |
| 306 | Penrose Drain 1/2" | กล่อง | 1,600.00 | 6 | 7 | 11,040.00 |
| 307 | syringe 50 cc (มีหัวล็อค) (20 ชิ้น/กล่อง) (บันทึกซื้อ) | ชิ้น | 21.4 | 440 | 506 | 10,828.40 |
| 308 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,027.00 | 9 | 10 | 10,629.45 |
| 309 | Nylon (Dermalon/Ethilon) เบอร์ 1 เข็ม R 50 mm | โหล | 3,060.20 | 3 | 3 | 10,557.69 |
| 310 | สาย Forgety No.6 | Pk | 1,800.00 | 5 | 6 | 10,350.00 |
| 311 | เข็ม Cor Needle Biospy NO. 15 G X 15 cm | ชิ้น | 900 | 10 | 12 | 10,350.00 |
| 312 | สปริงพลาสติก (Slap) 3 นิ้ว 10 ชิ้น | ม้วน | 1,499.96 | 6 | 7 | 10,349.72 |
| 313 | Silk เบอร์ 4/0 | โหล | 599.2 | 15 | 17 | 10,336.20 |
| 314 | Surgipro 5/0 R 17 mm | โหล | 2,996.00 | 3 | 3 | 10,336.20 |
| 315 | URINE BAG (แบบตรงได้) (ICU CVT) | Bag | 449.4 | 20 | 23 | 10,336.20 |
| 316 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,444.50 | 6 | 7 | 9,967.05 |
| 317 | สายจี้ monopolar Hand switch | ชิ้น | 120 | 70 | 81 | 9,660.00 |
| 318 | AORTIC PUNCH 4.0 MM | กล่อง | 8,000.00 | 1 | 1 | 9,200.00 |
| 319 | Tooth forceps ขนาด 14 cm | ชิ้น | 160 | 50 | 58 | 9,200.00 |
| 320 | เข็มพลาสติก No.27 x 0.5" (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 44.94 | 58 | 200 | 8,988.00 |
| 321 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,551.50 | 5 | 6 | 8,921.13 |
| 322 | MOT-X SIZE L 25X50 MM (500 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 2,568.00 | 3 | 3 | 8,859.60 |
| 323 | FINE FORCEP 6" | ชิ้น | 1,260.00 | 6 | 7 | 8,694.00 |
| 324 | Non-Tooth forceps | ชิ้น | 150 | 50 | 58 | 8,625.00 |
| 325 | Disposable Soft tip Needle 23 G | ชิ้น | 3,745.00 | 2 | 2 | 8,613.50 |
| 326 | จุก ICD แก้ว 3 ทาง (สั้น 2-ยาว 1) | ชิ้น | 70 | 100 | 115 | 8,050.00 |
| 327 | Chromic Catgut เบอร์ 3/0 เข็ม 20 mm. | โหล | 856 | 8 | 9 | 7,875.20 |
| 328 | Penrose Drain 3/4" | กล่อง | 1,600.00 | 4 | 5 | 7,360.00 |
| 329 | สายจี้ monopolar Foot switch | ชิ้น | 121 | 50 | 58 | 6,957.50 |
| 330 | LESTER LENS PUSHER ขนาด 12 mm. | ชิ้น | 6,010.00 | 1 | 1 | 6,911.50 |
| 331 | Needle holder ขนาด 5 นิ้ว | ชิ้น | 600 | 10 | 12 | 6,900.00 |
| 332 | กรรไกรตัดเนื้อขนาด 12 cm | ชิ้น | 600 | 10 | 12 | 6,900.00 |
| 333 | กรรไกรตัด cord | ชิ้น | 600 | 10 | 12 | 6,900.00 |
| 334 | Allis tissue forceps ขนาด 14 cm | ชิ้น | 600 | 10 | 12 | 6,900.00 |
| 335 | Chromic Catgut เบอร์ 4/0 เข็ม 20 mm. | โหล | 660.73 | 9 | 10 | 6,838.56 |
| 336 | FOLEY CATH NO.12 | ชิ้น | 19.26 | 288 | 331 | 6,378.91 |
| 337 | SYRINGE LURE LOCK 10 ML (100 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 246.1 | 22 | 25 | 6,226.33 |
| 338 | ซิลยางกระป๋องน้ำ Bird เขียว | ชิ้น | 180 | 30 | 35 | 6,210.00 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ไชยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------|---|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|----------|
| 339 | NG Tube NO.18 | ชุด | 9.3 | 580 | 667 | 6,203.10 |
| 340 | ฝือกปูน ขนาด 3 นิ้ว | โหล | 256.8 | 20 | 23 | 5,906.40 |
| 341 | MOTTANOID PEANUT-X SIZE L (250 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 2,568.00 | 2 | 2 | 5,906.40 |
| 342 | ชุดพันยาผู้ใหญ่ | ชุด | 34 | 150 | 173 | 5,865.00 |
| 343 | เข็ม round ขนาด 1/2" No.5 | โหล | 250 | 20 | 23 | 5,750.00 |
| 344 | ข้อต่อ T-piece สองทางเท่ากัน | ชิ้น | 25 | 200 | 230 | 5,750.00 |
| 345 | Four wing No.36 | ชิ้น | 540 | 9 | 10 | 5,589.00 |
| 346 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,618.00 | 3 | 3 | 5,582.10 |
| 347 | ถุงมือผ้าตัดชนิดปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแป้ง NO.8.5 | คู่ | 32 | 150 | 173 | 5,520.00 |
| 348 | เข็ม Cor Needle Biospy NO. 15 G X 20 cm | ชิ้น | 900 | 5 | 6 | 5,175.00 |
| 349 | FOLEY CATH NO.20 | ชิ้น | 19.26 | 230 | 265 | 5,094.27 |
| 350 | สำลีม้วน 450 g | ม้วน | 90 | 49 | 56 | 5,071.50 |
| 351 | FOLEY CATH NO.24 | ชิ้น | 19.26 | 215 | 247 | 4,762.04 |
| 352 | สำลีรองฝือก 3 นิ้ว | โหล | 374.5 | 11 | 13 | 4,737.43 |
| 353 | กรรไกรตัดไหมขนาด 13 cm | ชิ้น | 400 | 10 | 12 | 4,600.00 |
| 354 | Intercostal drainage catheter เบอร์ 12 | ชิ้น | 200 | 20 | 23 | 4,600.00 |
| 355 | ถุงมือผ้าตัดชนิดปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแป้ง NO.6.0 ไม่มีกาว | คู่ | 40 | 100 | 115 | 4,600.00 |
| 356 | NG TUBE NO.10 | ชุด | 9.3 | 430 | 495 | 4,598.85 |
| 357 | Prolene เบอร์ 5/0 เข็มคู่ 13 mm. | โหล | 3,980.40 | 1 | 1 | 4,577.46 |
| 358 | Chromic Catgut เบอร์ 3/0 เข็ม R 26 mm. | โหล | 660.73 | 6 | 7 | 4,559.04 |
| 359 | MEDICUT NO.16 G X 2 " | ชิ้น | 9.7584 | 396 | 455 | 4,443.98 |
| 360 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 1,284.00 | 3 | 3 | 4,429.80 |
| 361 | NASAL MASK NO.XL | ชิ้น | 700 | 5 | 6 | 4,025.00 |
| 362 | ถุงเก็บปัสสาวะเด็ก (Pediatric Urine Collector 100 ml) | กล่อง | 345 | 10 | 12 | 3,967.50 |
| 363 | Ethilon 0 C 40 mm. 75 cm. | โหล | 1,714.14 | 2 | 2 | 3,942.52 |
| 364 | Absorbable multifilament suture (Polysord,Ecosorb,Vicryl) | โหล | 856 | 4 | 5 | 3,937.60 |
| 365 | FOLEY CATH 3 WAY NO.22 | ชิ้น | 89.88 | 38 | 44 | 3,927.76 |
| 366 | Four wing No.32 | ชิ้น | 540 | 6 | 7 | 3,726.00 |
| 367 | Absorbable wound closure device No. 2/0 R1/2 26 mm | ชิ้น | 1,070.00 | 3 | 3 | 3,691.50 |
| 368 | Absorbable wound closure device No. 3/0 R1/2 26 mm | ชิ้น | 1,070.00 | 3 | 3 | 3,691.50 |
| 369 | Chromic Catgut เบอร์ 0 เข็ม R 30 mm. | โหล | 580 | 5 | 6 | 3,335.00 |
| 370 | เจลสำหรับอัลตราซาวด์ | หลอด | 33 | 83 | 95 | 3,149.85 |
| 371 | Four wing No.26 | ชิ้น | 540 | 5 | 6 | 3,105.00 |
| 372 | ถุงมือผ้าตัดชนิดปราศจากเชื้อ No.5.5 | คู่ | 15 | 150 | 173 | 2,587.50 |

แผนจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

เวชภัณฑ์ไม่ไชยา

| ลำดับ | รายการ | หน่วย นับ | ราคา/หน่วย | จำนวนที่จ่าย ปี 2563 | ประมาณการ ซื้อปี 2564 | ราคารวม |
|-------------|--|--------------|------------|-------------------------|--------------------------|---------------|
| 373 | NG Tube NO.12 | ชุด | 9.3 | 180 | 207 | 1,925.10 |
| 374 | ถุงมือผ่าตัดชนิดปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแป้ง NO.6 | กล่อง | 1,280.00 | 1 | 1 | 1,472.00 |
| 375 | FOLEY CATH NO.22 | ชิ้น | 19.26 | 65 | 75 | 1,439.69 |
| 376 | Syringe lure Lock 3 ml | ชิ้น | 3.21 | 350 | 403 | 1,292.03 |
| 377 | Intercostal drainage catheter เบอร์ 16 | ชิ้น | 200 | 5 | 6 | 1,150.00 |
| 378 | สายยางแดง NO.10 | ชิ้น | 30 | 30 | 35 | 1,035.00 |
| 379 | สายยางแดง NO.12 | ชิ้น | 30 | 30 | 35 | 1,035.00 |
| 380 | สายยางแดง NO.14 | ชิ้น | 30 | 30 | 35 | 1,035.00 |
| 381 | เจลสำหรับอัลตราซาวด์ | หลอด | 55 | 15 | 17 | 948.75 |
| 382 | MEDICUT NO 24GX1.5" (OR ตา) | กล่อง | 487.92 | 1 | 1 | 561.11 |
| 383 | FOLEY CATH NO.22 | ชิ้น | 22.47 | 20 | 23 | 516.81 |
| 384 | Syringe lure Lock 5 ml (100 ชิ้น/กล่อง) (บันทึกชื่อ) | ชิ้น | 2.14 | 200 | 230 | 492.20 |
| 385 | FOLEY CATH NO.18 | ชิ้น | 18 | 20 | 23 | 414.00 |
| รวมเป็นเงิน | | | | | | 69,038,870.73 |


 นายอินยง ไชยยงค์,
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|--|----------|--------|------------|------------|
| 1 | ตัวเจาะตัวอย่างเลือดจากสายถุงเพื่อใช้ในการทดสอบความเข้ากันได้ ของโลหิต (Hematype) | ชิ้น | 7,500 | 7.49 | 56,175.00 |
| 2 | เข็มเจาะปลายนิ้ว Sterilance Line3 Lancet 28G | ชิ้น | 20,000 | 2.675 | 53,500.00 |
| 3 | ไม้พันสำลีสำเร็จรูป (2% Chlorhexidine Gluconate, in 70% Alcohol Swab Stick) | ชิ้น | 10,000 | 5.25 | 52,500.00 |
| 4 | ชุดเชื่อมสายถุงปราศจากเชื้อ (Sterile Connection Device Compo Dock) | ชุด | 500 | 98.44 | 49,220.00 |
| 5 | ชุดถุงบรรจุเกล็ดโลหิตใช้สำหรับ Pooled Platelet (Pooling Kit) | ถุง | 40 | 856.00 | 34,240.00 |
| 6 | ชุดเชื่อมสายถุงปราศจากเชื้อ (Sterile Connection Device Compo Dock) | ชุด | 200 | 98.44 | 19,688.00 |
| 7 | เข็มฉีดยา No.16G x 1 1/2" (100 อัน/กล่อง) | กล่อง | 50 | 321.00 | 16,050.00 |
| 8 | น้ำยารักษาเกล็ดโลหิต (PAS) | ถุง | 40 | 321.00 | 12,840.00 |
| 9 | Syringe Lure Lock 30 ml. (50 อัน/กล่อง) | กล่อง | 15 | 535.00 | 8,025.00 |
| 10 | Syringe Lure Lock 5 ml. (100 อัน/กล่อง) | กล่อง | 15 | 214.00 | 3,210.00 |
| 11 | ถุงมือล้างรก Sterile No.S | คู่ | 10 | 150.00 | 1,500.00 |
| 12 | ถุงมือล้างรก Sterile No.M | คู่ | 10 | 150.00 | 1,500.00 |
| 13 | ถุงมือล้างรก Sterile No.L | คู่ | 10 | 150.00 | 1,500.00 |
| 14 | ถุงเก็บปัสสาวะสำหรับเด็ก (Pediatric Urine Clector 100 ml.) | ชิ้น | 200 | 6.90 | 1,380.00 |
| 15 | Syringe 1 cc. without Needle | กล่อง | 5 | 192.60 | 963.00 |
| 16 | เข็มพลาสติก เบอร์ 25x5/8" | กล่อง | 3 | 46.01 | 138.03 |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | 312,429.03 |


นายนิยม ไชยงค์,
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|--|----------|-------|------------|------------|
| 1 | ลิ้นหัวใจเทียม ตำแหน่งเอออร์ติกชนิดเนื้อเยื่อทำจากเยื่อหัวใจวัว | ชิ้น | 2 | 65,000.00 | 130,000.00 |
| 2 | ลิ้นหัวใจเทียมชนิดเนื้อเยื่อทำจากเยื่อหัวใจวัวตำแหน่ง ไมทรัล | ชิ้น | 2 | 65,000.00 | 130,000.00 |
| 3 | Tran Femoral Prosthetic Component | ชุด | 3 | 23,000.00 | 69,000.00 |
| 4 | Spare part of TFP component (set) | ชุด | 3 | 22,750.00 | 68,250.00 |
| 5 | ชุดปอดเทียม (CAPIOX) ผู้ใหญ่ | ชิ้น | 3 | 10,700.00 | 32,100.00 |
| 6 | Single axis endo system of TTP | ชุด | 3 | 16,500.00 | 49,500.00 |
| 7 | Syringe พร้อมอุปกรณ์สำหรับใช้กับเครื่อง Injector | ชุด | 100 | 800.00 | 80,000.00 |
| 8 | ชุด Suction Pipe Line (หัว ACARE+อแดปเตอร์+ขวด 1200 ซีซี+ฝาเกลียว | ชุด | 2 | 15,000.00 | 30,000.00 |
| 9 | EVA Streifyflex Color 4 mm. | แผ่น | 3 | 14,830.00 | 44,490.00 |
| 10 | Knee disarticulation Prosthetic (four bar) | ชิ้น | 3 | 22,925.00 | 68,775.00 |
| 11 | ชุดเปลี่ยนถ่ายน้ำเหลือง (Plasma Exchange) | ชุด | 5 | 6,800.00 | 34,000.00 |
| 12 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วยขดลวดหุ้มกราฟต์ (PK Papyrus | ชิ้น | 1 | 68,000.00 | 68,000.00 |
| 13 | Wheelchairs ชนิดพับได้มีเบรคมือพร้อมเบาะ | คัน | 10 | 3,950.00 | 39,500.00 |
| 14 | ชุดเครื่องมือรักษาการเดินของหัวใจผิดปกติด้วยการผ่าตัด โดยใช้คลื่นวิทยุ ความถี่สูง | ชุด | 1 | 56,000.00 | 56,000.00 |
| 15 | Neonatal SpO2 sensor | กล่อง | 3 | 18,500.00 | 55,500.00 |
| 16 | EVA Streifyflex Color 2 mm. | แผ่น | 5 | 9,126.00 | 45,630.00 |
| 17 | Tran Tibial Prosthetic Component | ชุด | 5 | 8,500.00 | 42,500.00 |
| 18 | Spare part of TTP component (set) | ชุด | 5 | 8,375.00 | 41,875.00 |
| 19 | หนังสือทำรองเท้า (หนังสือแว่น) | ผืน | 5 | 7,968.00 | 39,840.00 |
| 20 | ขวดพลาสติกใสสีเขียว ขนาด 500 ml.(ชนิดหัวบีบ) | ใบ | 1,500 | 25.00 | 37,500.00 |
| 21 | ชุดวัสดุผลิต Walker | ชุด | 100 | 365.00 | 36,500.00 |
| 22 | PVA film | ม้วน | 2 | 18,000.00 | 36,000.00 |
| 23 | ขอบลิ้นหัวใจเทียม ตำแหน่ง ไตรคัสปิด (Tricuspid valve) | ชิ้น | 2 | 18,000.00 | 36,000.00 |
| 24 | ครีมติด Lead ใช้ตรวจคลื่นสมอง (3 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 10 | 3,600.00 | 36,000.00 |
| 25 | ขอบลิ้นหัวใจเทียม ตำแหน่งเอออร์ติกชนิดเนื้อเยื่อทำจากเยื่อหัวใจวัว | ชิ้น | 2 | 18,000.00 | 36,000.00 |
| 26 | Utrata Capsulorhexis Forceps angled,nlunt tips | อัน | 2 | 17,820.00 | 35,640.00 |
| 27 | Nystagmus spectacles by Frenzel with battery handle,black | อัน | 1 | 35,000.00 | 35,000.00 |
| 28 | เข็มขัดพยุงผู้ป่วย No.S,M,L,XL | เส้น | 12 | 2,500.00 | 30,000.00 |
| 29 | ชุดสายยางประกอบการให้น้ำยารักษาสภาพกล้ามเนื้อหัวใจ (Blood Cardioplegia Set) | ชุด | 10 | 3,000.00 | 30,000.00 |
| 30 | สายสวนหัวใจชนิดเล็กพิเศษ (Crusade Type R Catheter 140 cm.) | ชิ้น | 2 | 15,000.00 | 30,000.00 |

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|---|----------|-------|------------|-----------|
| 31 | จักรยานปั่นเท้า | ชุด | 10 | 2,900.00 | 29,000.00 |
| 32 | ลิ้นหัวใจ เออร์ติก ชนิดโลหะ | ชิ้น | 1 | 29,000.00 | 29,000.00 |
| 33 | ชุดสายยางประกอบการไหลเวียนนอกร่างกาย | ชุด | 10 | 2,800.00 | 28,000.00 |
| 34 | บอลลูนช่วยห้ามเลือดสำหรับผู้ป่วยภาวะตกเลือดหลังคลอด(Bakri Postpartum Balloon with Rapid Instillation Component) | ชิ้น | 3 | 9,000.00 | 27,000.00 |
| 35 | Knee Ankle Foot Orthosis Knee joint | ชุด | 3 | 8,650.00 | 25,950.00 |
| 36 | หนังซิปในแท้ | ผืน | 5 | 4,860.00 | 24,300.00 |
| 37 | Antegrade Cardioplegia Cannula (20 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 24,000.00 | 24,000.00 |
| 38 | Intracardiac Sump (20 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 24,000.00 | 24,000.00 |
| 39 | สายสวนหลอดเลือดอเนกประสงค์ (Guideplus II-Guide Extension Catheter 6 Fr.) | ชิ้น | 2 | 12,000.00 | 24,000.00 |
| 40 | ตัวกรองเลือดประสิทธิภาพสูงชนิดของผู้ใหญ่ (Adult Hemoconcentrator) | ชิ้น | 10 | 2,200.00 | 22,000.00 |
| 41 | Plastic Polyethelene 5 mm.(sheet) (1.5mx1.5m.) | แผ่น | 5 | 4,350.00 | 21,750.00 |
| 42 | Plastic Polyethelene sheet 5 mm.(1.5mx1.5m.) | แผ่น | 5 | 4,150.00 | 20,750.00 |
| 43 | Plastic Polyethelene 4 mm.(sheet) (1.5mx1.5m.) | แผ่น | 5 | 4,050.00 | 20,250.00 |
| 44 | หลอดทดสอบการแข็งตัวของหลอดเลือด (ACT Tube) 50 ชิ้น/กล่อง | กล่อง | 5 | 4,000.00 | 20,000.00 |
| 45 | หัวดูดช่วยคลอดแบบซิลิโคน (Silc Cup with silicone tubing) ขนาด 50 mm. | ชุด | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 46 | หัวดูดช่วยคลอดแบบซิลิโคน (Silc Cup with silicone tubing) ขนาด 60 mm. | ชุด | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 47 | Plastic Polyethelene sheet 4 mm.(1.5mx1.5m.) | แผ่น | 5 | 3,950.00 | 19,750.00 |
| 48 | พื้น Out sole brown | แผ่น | 10 | 1,952.00 | 19,520.00 |
| 49 | Peripheral Balloon (All size) | เส้น | 2 | 9,630.00 | 19,260.00 |
| 50 | Snare Catheter Loop 15 mm.Length 125 cm. | ชิ้น | 1 | 19,000.00 | 19,000.00 |
| 51 | Snare MICRO Catheter Loop 4 mm.Length 175 cm. | ชิ้น | 1 | 19,000.00 | 19,000.00 |
| 52 | Plastic Polyethelene sheet 3 mm.(1.5mx1.5m.) | แผ่น | 5 | 3,750.00 | 18,750.00 |
| 53 | สาย Grass disc electrode (สายติด Lead คลื่นสมอง)FS-E5GH-60 (10 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 2 | 9,000.00 | 18,000.00 |
| 54 | ถุงใส่ศพแบบมีซิปรอบสีขาว | ใบ | 50 | 350.00 | 17,500.00 |
| 55 | Foot Impression Foam | กล่อง | 2 | 8,500.00 | 17,000.00 |
| 56 | ครีมติด Scrup ใช้ตรวจคลื่นสมอง (Skin prep gel 3 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 5 | 3,300.00 | 16,500.00 |
| 57 | Sterm-Gills Scissors angled/sharp 10 mm. | อัน | 1 | 16,110.00 | 16,110.00 |
| 58 | KAFO drob lock joint for children | คู่ | 2 | 7,650.00 | 15,300.00 |
| 59 | Endocell Endometrial Cell Sampler | ชิ้น | 50 | 300.00 | 15,000.00 |

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|---|----------|-------|------------|-----------|
| 60 | Nora foam 2 mm. | แผ่น | 3 | 4,972.00 | 14,916.00 |
| 61 | หนังซับในหมวก ทำรองเท้าเบาหวาน/พิการ | ผืน | 5 | 2,945.00 | 14,725.00 |
| 62 | Fiberglass sleeve 5 นิ้ว | ม้วน | 3 | 4,900.00 | 14,700.00 |
| 63 | กระดาษ NST for use on Corometrics AAO4305/CAO4305 ขนาด 152x90 mm.x150sh. | แพค | 10 | 300.00 | 14,400.00 |
| 64 | EVA beige sheet 16 mm. | แผ่น | 5 | 2,720.00 | 13,600.00 |
| 65 | Rigiflex II Achalasia Balloon 35 mm. | เส้น | 1 | 13,589.00 | 13,589.00 |
| 66 | Rigiflex II Achalasia Balloon 40 mm. | เส้น | 1 | 13,589.00 | 13,589.00 |
| 67 | Wrist Support No.S,M,L | ชิ้น | 30 | 450.00 | 13,500.00 |
| 68 | Durico Super Ultrasound Paper (High Glossy) | ม้วน | 20 | 650.00 | 13,000.00 |
| 69 | ถุงตวงเลือดแบบไม่มีขีดลวด ผ่านการอบฆ่าเชื้อ | ใบ | 200 | 64.20 | 12,840.00 |
| 70 | Pressure Bag ขนาด 500 ml. | อัน | 3 | 4,000.00 | 12,000.00 |
| 71 | PU foam (soft) | แผ่น | 3 | 4,000.00 | 12,000.00 |
| 72 | SVF1 Surg-e Vac Quadtration Filters (ไส้กรองเครื่องดูดควัน) | แพค | 1 | 12,000.00 | 12,000.00 |
| 73 | Westcott Tenotomy Scissors curved,blunt Right | อัน | 1 | 11,000.00 | 11,000.00 |
| 74 | DELTA CAST VACUUM FILTER | ชิ้น | 1 | 10,700.00 | 10,700.00 |
| 75 | ขวดพลาสติกแกลลอน ขนาด 1,000 ml. | ใบ | 1,000 | 10.50 | 10,500.00 |
| 76 | เข็มเจาะไขกระดูก Klima-Rosegger Bone Marrow Needle No.15G x1 1/2 | ชิ้น | 5 | 2,086.50 | 10,432.50 |
| 77 | เข็มเจาะไขกระดูก Klima-Rosegger Bone Marrow Needle No.16G x1 1/2 | ชิ้น | 5 | 2,086.50 | 10,432.50 |
| 78 | เข็มเจาะไขกระดูก Klima-Rosegger Bone Marrow Needle No.18G x1 1/2 | ชิ้น | 5 | 2,086.50 | 10,432.50 |
| 79 | ชุด 72 นิ้ว Adult Resp.Cir,Par-Wye W/Temp & Press Port,GSP,In-Line HMEF | ชุด | 20 | 510.00 | 10,200.00 |
| 80 | Spinal Needle 25Gx11/16 (10 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 5 | 2,033.00 | 10,165.00 |
| 81 | Neonatal flow sensor insert VN500 (5 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 82 | Single Use Retrieval Net 32 mm. | เส้น | 5 | 2,000.00 | 10,000.00 |
| 83 | พื้น Out sole black | แผ่น | 5 | 1,952.00 | 9,760.00 |
| 84 | Fiberglass sleeve 3 นิ้ว | ม้วน | 3 | 3,200.00 | 9,600.00 |
| 85 | Crocodile Forcep ขนาด 20 ซม. | ตัว | 1 | 9,500.00 | 9,500.00 |
| 86 | ขวดแก้วสีขาใล่ยาหยอดตา ขนาด 10 ml.พร้อมหลอดหยด | ขวด | 1,000 | 9.50 | 9,500.00 |
| 87 | Grease Spray | โหล | 1 | 9,180.00 | 9,180.00 |
| 88 | CPR D Padz one piece defibrilation and COR system Adult (AED Zoll) | ชุด | 1 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 89 | Pressure Bag ขนาด 1000 ml. | อัน | 2 | 4,500.00 | 9,000.00 |

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|--|----------|-------|------------|-----------|
| 90 | Steimanpin Holder | ตัว | 5 | 1,800.00 | 9,000.00 |
| 91 | Thumb Support | ชิ้น | 20 | 450.00 | 9,000.00 |
| 92 | สายวัดความดันในปอดวัดปริมาณเลือดออกจากหัวใจ (FloTrac sensor with 60 inch pressure line) | ชิ้น | 2 | 4,500.00 | 9,000.00 |
| 93 | สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารีตีบตันเรื้อรัง (PTCA Guide Wire CTO) | เส้น | 2 | 4,500.00 | 9,000.00 |
| 94 | S-curve Urethral Dilator Set (8.0-20.0 Fr.37 cm.) | Set | 1 | 8,900.00 | 8,900.00 |
| 95 | Half round Surform ขนาด 10 นิ้ว | อัน | 10 | 885.00 | 8,850.00 |
| 96 | Kelman-McPherson Forceps angled 7.5 mm. | อัน | 1 | 8,840.00 | 8,840.00 |
| 97 | Silicone Tracheostomy Tube 11 mm. | ชิ้น | 5 | 1,750.00 | 8,750.00 |
| 98 | Silicone Tracheostomy Tube 12 mm. | ชิ้น | 5 | 1,750.00 | 8,750.00 |
| 99 | ขวดแก้วสีชา ขนาด 60 mL.(พร้อมจุกปิดและฝาเกลียว) | ขวด | 900 | 9.50 | 8,550.00 |
| 100 | Aluminium Sheet (2x100x2400 mm.) | แผ่น | 5 | 1,669.00 | 8,345.00 |
| 101 | หน้ากากสำหรับยึดตรึงผู้ป่วยขณะฉายรังสีบริเวณศีรษะ แบบสั้น(R421W White ProfileFrame Extended Head Mask with 36%Perf.,2.4 mm.) | ชิ้น | 5 | 1,600.00 | 8,000.00 |
| 102 | หัวต่อออกซิเจน ชนิด 2 ทาง (หัวกลม) ACARE-อแดปเตอร์ Ohmeda-3 ทางต่อเบิรด์ Regulator | ชุด | 2 | 4,000.00 | 8,000.00 |
| 103 | หัวออกซิเจน Pipe Line ใช้ต่อกับเครื่องช่วยหายใจ (โพลิมิเตอร์ ACARE+ อแดปเตอร์+3 ทางต่อเบิรด์) | ชุด | 2 | 4,000.00 | 8,000.00 |
| 104 | Stockinett 6 นิ้ว | กล่อง | 2 | 3,852.00 | 7,704.00 |
| 105 | Three Point Cane | อัน | 20 | 385.00 | 7,700.00 |
| 106 | Nasal Speculum (ผู้ใหญ่) size M | ชิ้น | 3 | 2,500.00 | 7,500.00 |
| 107 | Nasal Speculum (ผู้ใหญ่) size L | ชิ้น | 3 | 2,500.00 | 7,500.00 |
| 108 | เวลโก้ 2 นิ้ว A-B | ชุด | 10 | 750.00 | 7,500.00 |
| 109 | สว่านไร้สาย | ชุด | 1 | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 110 | DELTA CAST POWERBLADE,TITANIUM | ชิ้น | 2 | 3,745.00 | 7,490.00 |
| 111 | Pelite 5 mm. | แผ่น | 5 | 1,475.00 | 7,375.00 |
| 112 | I-Gel Supraglottic airway No.4 | ชิ้น | 5 | 1,450.00 | 7,250.00 |
| 113 | SOMI Brace No.L | ชิ้น | 5 | 1,420.00 | 7,100.00 |
| 114 | SOMI Brace No.M | ชิ้น | 5 | 1,420.00 | 7,100.00 |
| 115 | กระปุกพลาสติกขาวขุ่น ขนาด 50 กรัม (ฝาสีขาวขุ่น) | ใบ | 1,000 | 7.00 | 7,000.00 |

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|---|----------|-------|------------|-----------|
| 116 | ขวดพลาสติกสำหรับใส่ยาหยอดตา ขนาด 10 ml. (ผ่านการฆ่าเชื้อด้วยรังสีแกมมา) | ใบ | 1,000 | 7.00 | 7,000.00 |
| 117 | Soft Plastic Cast 4 นิ้ว (10 ม้วน/กล่อง) | กล่อง | 1 | 6,912.00 | 6,912.00 |
| 118 | EVA 8 มม. | แผ่น | 5 | 1,360.00 | 6,800.00 |
| 119 | Parafilm M | ม้วน | 5 | 1,350.00 | 6,750.00 |
| 120 | Optiflow Cannula-Neonatal | ชิ้น | 3 | 2,200.00 | 6,600.00 |
| 121 | Optiflow Cannula-Premature | ชิ้น | 3 | 2,200.00 | 6,600.00 |
| 122 | แผนรองเคลื่อนย้ายผู้ป่วย | แผ่น | 1 | 6,500.00 | 6,500.00 |
| 123 | Black foam sheet 10 mm. | แผ่น | 5 | 1,290.00 | 6,450.00 |
| 124 | แผ่นรองซับ (500 แผ่น/กล่อง) | กล่อง | 2 | 3,210.00 | 6,420.00 |
| 125 | Pelite 4 mm. | แผ่น | 5 | 1,275.00 | 6,375.00 |
| 126 | EVA 6 มม. | แผ่น | 5 | 1,270.00 | 6,350.00 |
| 127 | Hard dinner powder (150 กรัม) | ถุง | 10 | 630.00 | 6,300.00 |
| 128 | Soft Plastic Cast 3 นิ้ว (10 ม้วน/กล่อง) | กล่อง | 1 | 6,141.00 | 6,141.00 |
| 129 | Neoprene 4 mm.2 side | หลา | 3 | 2,044.00 | 6,132.00 |
| 130 | ALTOSPLINT ROLL เฟือกอ่อนโฟเบอร์ 6x180 นิ้ว | กล่อง | 1 | 6,090.00 | 6,090.00 |
| 131 | กระดาษ NST for use on Sonicaid 8400-8003 ขนาด 142 mm.x150 mm.x300 sheet | แพ็ค | 10 | 600.00 | 6,000.00 |
| 132 | กระเปาะดักน้ำใช้สำหรับเครื่องดมยาสลบ (D-fend pro water Trap) | ชิ้น | 10 | 600.00 | 6,000.00 |
| 133 | ขวดแก้วสีขาขนาด 30 มล.พร้อมจุกปิดและฝาเกลียว | ขวด | 1,000 | 6.00 | 6,000.00 |
| 134 | ขวดพลาสติก ขนาด 240 ml.(ฝาสีแดง) | ใบ | 2,000 | 3.00 | 6,000.00 |
| 135 | ขวดพลาสติก ขนาด 240 ml.(ฝาสีฟ้า) | ใบ | 2,000 | 3.00 | 6,000.00 |
| 136 | FT.COMFORT STABILIZING WRIST BRACE | ชิ้น | 10 | 593.85 | 5,938.50 |
| 137 | FT.COMFORT KNEE WITH STABILIZERS No.L | ชิ้น | 10 | 588.50 | 5,885.00 |
| 138 | FT.COMFORT KNEE WITH STABILIZERS No.M | ชิ้น | 10 | 588.50 | 5,885.00 |
| 139 | FT.STABILIZING KNEE SUPPORT No.L | ชิ้น | 10 | 588.50 | 5,885.00 |
| 140 | FT.STABILIZING KNEE SUPPORT No.M | ชิ้น | 10 | 588.50 | 5,885.00 |
| 141 | EVA 3 มม. | แผ่น | 5 | 1,144.00 | 5,720.00 |
| 142 | Therapy putty | ชิ้น | 2 | 2,800.00 | 5,600.00 |
| 143 | Neoprene 2 mm.2 side | หลา | 3 | 1,837.00 | 5,511.00 |
| 144 | Knee Support มีแกน | ชิ้น | 5 | 1,100.00 | 5,500.00 |
| 145 | ขวดแก้วสีขา ขนาด 15 ซีซี (ฝาพลาสติกสีดำ+จุกใน) | ขวด | 1,000 | 5.50 | 5,500.00 |

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|--|----------|-------|------------|-----------|
| 146 | ขวดพลาสติกใสยา ขนาด 500 ml.(ฝาสีฟ้า) | ใบ | 1,000 | 5.50 | 5,500.00 |
| 147 | จีเต้ | แผ่น | 10 | 535.00 | 5,350.00 |
| 148 | Silicone Tracheostomy Tube 10 mm. | ชิ้น | 3 | 1,750.00 | 5,250.00 |
| 149 | Silicone Tracheostomy Tube 13 mm. | ชิ้น | 3 | 1,750.00 | 5,250.00 |
| 150 | Silicone Tracheostomy Tube 9 mm. | ชิ้น | 3 | 1,750.00 | 5,250.00 |
| 151 | Stockinett 4 นิ้ว | กล่อง | 2 | 2,568.00 | 5,136.00 |
| 152 | Knight Taylor Brace No.19 | ตัว | 5 | 950.00 | 4,750.00 |
| 153 | Knight Taylor Brace No.20 | ตัว | 5 | 950.00 | 4,750.00 |
| 154 | ไม้ค้ำยัน 46 นิ้ว | คู่ | 20 | 237.00 | 4,740.00 |
| 155 | ไม้ค้ำยัน 48 นิ้ว | คู่ | 20 | 237.00 | 4,740.00 |
| 156 | ไม้ค้ำยัน 50 นิ้ว | คู่ | 20 | 237.00 | 4,740.00 |
| 157 | ไม้ค้ำยัน 52 นิ้ว | คู่ | 20 | 237.00 | 4,740.00 |
| 158 | DELTA-LITE+5 นิ้ว x4YD WHITE (10 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 4,708.00 | 4,708.00 |
| 159 | Philadelphia Collar size L | อัน | 5 | 925.00 | 4,625.00 |
| 160 | Philadelphia Collar size M | อัน | 5 | 925.00 | 4,625.00 |
| 161 | Philadelphia Collar size S | อัน | 5 | 925.00 | 4,625.00 |
| 162 | Blade Laryngoscope แบบตรง เบอร์ 1 | อัน | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 163 | Elbow Support | ชิ้น | 10 | 450.00 | 4,500.00 |
| 164 | Exercise band set (5 ชิ้น/ชุด) | ชุด | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 165 | Four point cane | ชิ้น | 10 | 450.00 | 4,500.00 |
| 166 | Stockinett 3 นิ้ว | กล่อง | 2 | 2,247.00 | 4,494.00 |
| 167 | Soft Plastic Cast 2 นิ้ว (10 ม้วน/กล่อง) | กล่อง | 1 | 4,451.00 | 4,451.00 |
| 168 | กระดาดทรายหยาบ No.40 | แพค | 1 | 4,450.00 | 4,450.00 |
| 169 | ขวดพลาสติกสำหรับบรรจุแชมพู ขนาด 120 ml. (สีม่วง) | ใบ | 1,000 | 4.40 | 4,400.00 |
| 170 | Drill bit 9/64 นิ้ว | กล่อง | 3 | 1,455.00 | 4,365.00 |
| 171 | Stockinett Nylon 3 นิ้ว | ม้วน | 5 | 870.00 | 4,350.00 |
| 172 | Stockinett Nylon 4 นิ้ว | ม้วน | 5 | 870.00 | 4,350.00 |
| 173 | Stockinett Nylon 5 นิ้ว | ม้วน | 5 | 870.00 | 4,350.00 |
| 174 | Stockinett Nylon 6 นิ้ว | ม้วน | 5 | 870.00 | 4,350.00 |
| 175 | Taylor Brace No.18 | ชิ้น | 5 | 850.00 | 4,250.00 |
| 176 | Taylor Brace No.21 | ตัว | 5 | 850.00 | 4,250.00 |
| 177 | Taylor Brace No.22 | ตัว | 5 | 850.00 | 4,250.00 |

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|--|----------|-------|------------|-----------|
| 178 | ขวดยาฉีด 10 cc.สีขา | ใบ | 1,000 | 4.10 | 4,100.00 |
| 179 | FT.SPORT ADJUSTABLE KNEE STABILIZER | ชิ้น | 5 | 813.20 | 4,066.00 |
| 180 | Drill bit 1/8 นิ้ว | กล่อง | 3 | 1,335.00 | 4,005.00 |
| 181 | Rigid PU foam | แผ่น | 1 | 4,000.00 | 4,000.00 |
| 182 | แผ่นกระตุ้นชนิดกาว (EN-TRODE)5x5 cm. | แพ็ค | 1 | 4,000.00 | 4,000.00 |
| 183 | ฝาครอบ Filter เครื่องช่วยหายใจ VELA (100xSER205 80 mm.Cover Fan Assy) | ชิ้น | 5 | 800.00 | 4,000.00 |
| 184 | ยางรองสันเข่าใหญ่ | ชิ้น | 20 | 200.00 | 4,000.00 |
| 185 | ลำโพง Con basic | ชิ้น | 10 | 400.00 | 4,000.00 |
| 186 | ลำโพง Con power | ชิ้น | 10 | 400.00 | 4,000.00 |
| 187 | DELTA-LITE+4 นิ้ว x4YD DBLUE (10 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 3,959.00 | 3,959.00 |
| 188 | DELTA-LITE+4 นิ้ว x4YD GREEN (10 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 3,959.00 | 3,959.00 |
| 189 | DELTA-LITE+4 นิ้ว x4YD PINK (10 ชิ้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 3,959.00 | 3,959.00 |
| 190 | Tree point cane | ชิ้น | 10 | 385.00 | 3,850.00 |
| 191 | เวลโก้ 1 นิ้ว A-B | ชุด | 10 | 385.00 | 3,850.00 |
| 192 | ขวดพลาสติกสำหรับใส่ยาหยอดหู ขนาด 10 ml.(จุกสีฟ้า) | ขวด | 1,000 | 3.80 | 3,800.00 |
| 193 | ปลอกเครื่องวัดความดันตาชนิดสัมผัสกระจกตา (Accutip) 100 อัน/กล่อง | กล่อง | 1 | 3,700.00 | 3,700.00 |
| 194 | FT.LUMBOSACRAL SUPPORT-L | ชิ้น | 5 | 727.60 | 3,638.00 |
| 195 | FT.LUMBOSACRAL SUPPORT-M | ชิ้น | 5 | 727.60 | 3,638.00 |
| 196 | Black foam sheet 5 mm. | แผ่น | 5 | 725.00 | 3,625.00 |
| 197 | กระดาษทรายทรงกระบอก | อัน | 2 | 1,785.00 | 3,570.00 |
| 198 | ALTOSPLINT ROLL เข็มอ่อนไฟเบอร์ 4x180 นิ้ว | กล่อง | 1 | 3,560.00 | 3,560.00 |
| 199 | Resin 355 E | ปี๊บ | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 200 | Silicone Tracheostomy Tube 8 mm. | ชิ้น | 2 | 1,750.00 | 3,500.00 |
| 201 | กระดาษเครื่องวัดความดันแบบอุโมงค์ (Thermal Paper Roll 57 mm.x25 m.x13 mm.) แบบม้วน | ม้วน | 50 | 70.00 | 3,500.00 |
| 202 | เข็มดูดไขกระดูก (Illinois Sternal/Iliac Bone Marrow aspiration) ขนาด 15G | ชิ้น | 5 | 700.00 | 3,500.00 |
| 203 | เข็มดูดไขกระดูก (Illinois Sternal/Iliac Bone Marrow aspiration) ขนาด 18G | ชิ้น | 5 | 700.00 | 3,500.00 |
| 204 | ONE-PIECE RIGID SPOUT.EXACTA 1 BAG (935) | โหล | 1 | 3,360.00 | 3,360.00 |
| 205 | FLEXI-TIP DOUBLE AIRWAY (8825) | โหล | 1 | 3,350.00 | 3,350.00 |

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|---|----------|-------|------------|-----------|
| 206 | DELTA-LITE+3 นิ้ว x4YD DBLUE (10 ชั้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 207 | DELTA-LITE+3 นิ้ว x4YD GREEN (10 ชั้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 208 | DELTA-LITE+3 นิ้ว x4YD PINK (10 ชั้น/กล่อง) | กล่อง | 1 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 209 | REA TUBE ORAL CUFF No 7.0 mm.(10 ชั้น/แพ็ค) | แพ็ค | 1 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 210 | REA TUBE ORAL CUFF No 7.5 mm.(10 ชั้น/แพ็ค) | แพ็ค | 1 | 3,210.00 | 3,210.00 |
| 211 | CPR Broad | แผ่น | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| 212 | ALTOSPLINT ROLL เมื่อก่อนไฟเบอร์ 3x180 นิ้ว | กล่อง | 1 | 2,990.00 | 2,990.00 |
| 213 | Aluminium Crutches | คู่ | 5 | 598.00 | 2,990.00 |
| 214 | FT.COMFORT KNEE WITH STABILIZERS No.S | ชิ้น | 5 | 588.50 | 2,942.50 |
| 215 | กระดาดทรายสายพานบาท่อ | ม้วน | 5 | 572.00 | 2,860.00 |
| 216 | สิมสมาเทียม (200 กรัม) | หลอด | 5 | 550.00 | 2,750.00 |
| 217 | Round Surform ขนาด 10 นิ้ว | อัน | 3 | 895.00 | 2,685.00 |
| 218 | เทอร์โมมิเตอร์และไฮโกรมิเตอร์ แบบติดผนัง (วัดอุณหภูมิตู้เย็น) | อัน | 1 | 2,675.00 | 2,675.00 |
| 219 | คิ้วรองเท้า | เมตร | 30 | 85.00 | 2,550.00 |
| 220 | ด้ายเย็บหนัง | หลอด | 10 | 255.00 | 2,550.00 |
| 221 | สายไนลอน 2 นิ้ว สีขาว | ม้วน | 3 | 850.00 | 2,550.00 |
| 222 | สายไนลอน 2 นิ้ว สีดำ | ม้วน | 3 | 850.00 | 2,550.00 |
| 223 | สายไนลอน 2 นิ้ว สีเทา | ม้วน | 3 | 850.00 | 2,550.00 |
| 224 | พลาสติกตามข้อเท้า (Nextep shortie) No.L | ชิ้น | 1 | 2,461.00 | 2,461.00 |
| 225 | พลาสติกตามข้อเท้า (Nextep shortie) No.M | ชิ้น | 1 | 2,461.00 | 2,461.00 |
| 226 | พลาสติกตามข้อเท้า (Nextep shortie) No.S | ชิ้น | 1 | 2,461.00 | 2,461.00 |
| 227 | Ankle Support | ชิ้น | 5 | 485.00 | 2,425.00 |
| 228 | ONE-SHOT CUFF INFLATOR (9525) | โหล | 1 | 2,400.00 | 2,400.00 |
| 229 | Safety Belt (3 เส้น/ชุด) | ชุด | 2 | 1,150.00 | 2,300.00 |
| 230 | Optiflow Cannula Infant | ชิ้น | 1 | 2,200.00 | 2,200.00 |
| 231 | Optiflow Cannula Pediatric | ชิ้น | 1 | 2,200.00 | 2,200.00 |
| 232 | Silicone spray | กระป๋อง | 5 | 434.00 | 2,170.00 |
| 233 | REA TUBE ORAL UNCUFF No 7.0 mm.(10 ชั้น/แพ็ค) | แพ็ค | 1 | 2,140.00 | 2,140.00 |
| 234 | REA TUBE ORAL UNCUFF No 7.5 mm.(10 ชั้น/แพ็ค) | แพ็ค | 1 | 2,140.00 | 2,140.00 |
| 235 | Nasal Mask No.L | ชิ้น | 3 | 700.00 | 2,100.00 |
| 236 | Nasal Mask No.M | ชิ้น | 3 | 700.00 | 2,100.00 |
| 237 | Nasal Mask No.S | ชิ้น | 3 | 700.00 | 2,100.00 |

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|---|----------|-------|------------|-----------|
| 238 | Blade Laryngoscope (เด็กเล็ก) | ชิ้น | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 239 | Cables for TENS MED (Set of 2) for TENS MED S82 | ชุด | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 240 | ขวดพลาสติกสำหรับใส่ยาหยอดตา ขนาด 10 ml.(จุกสีเขียว) | ขวด | 500 | 3.80 | 1,900.00 |
| 241 | Silicone Tracheostomy Tube 7 mm. | ชิ้น | 1 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 242 | Sonax | โหล | 1 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 243 | กระบอกปัสสาวะชาย-สแตนเลส แบบนอน (Urinal) | ใบ | 2 | 830.00 | 1,660.00 |
| 244 | สายไนลอน 1 นิ้ว สีขาว | ม้วน | 3 | 550.00 | 1,650.00 |
| 245 | สายไนลอน 1 นิ้ว สีดำ | ม้วน | 3 | 550.00 | 1,650.00 |
| 246 | สายไนลอน 1 นิ้ว สีเนื้อ | ม้วน | 3 | 550.00 | 1,650.00 |
| 247 | Stockinett 2 นิ้ว | กล่อง | 1 | 1,637.10 | 1,637.10 |
| 248 | แบตเตอรี่เครื่องวัดความดันตาชนิดสัมผัสกระจกตา | ก้อน | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 249 | ยางรองสันมือเล็ก | ชิ้น | 10 | 150.00 | 1,500.00 |
| 250 | สายเครื่องช่วยฟัง 3 แจ็ค | เส้น | 10 | 150.00 | 1,500.00 |
| 251 | ขวดพลาสติกใส่ยา ขนาด 30 ml. | ใบ | 1,500 | 0.95 | 1,425.00 |
| 252 | Foot Sling Econ | ชิ้น | 10 | 140.00 | 1,400.00 |
| 253 | สายเครื่องช่วยฟัง 3 แจ็ค | เส้น | 10 | 140.00 | 1,400.00 |
| 254 | สายเครื่องช่วยฟัง 2 แจ็ค | เส้น | 10 | 130.00 | 1,300.00 |
| 255 | หมอนนอน-สแตนเลส สำหรับผู้ใหญ่ | ใบ | 1 | 1,285.00 | 1,285.00 |
| 256 | ตลับพลาสติกบรรจุยา ขนาด 10 กรัม (สีฟ้า) พร้อมแผ่นพลาสติกใสรองฝา | ใบ | 1,000 | 1.25 | 1,250.00 |
| 257 | น้ำยาล้างเครื่องมือ H-D 3.0 Clean Up (Citric Acid 30% W/W) | แกลลอน | 5 | 250.00 | 1,250.00 |
| 258 | Bacterial Filter Neonate (แรกเกิด-3 Kg.) | ชิ้น | 5 | 225.00 | 1,125.00 |
| 259 | Battery 123A Lithium for AED-Plus | ก้อน | 5 | 180.00 | 900.00 |
| 260 | Single Cane | อัน | 5 | 175.00 | 875.00 |
| 261 | ดอกสว่าน Coboit 9/64 | ดอก | 5 | 170.00 | 850.00 |
| 262 | Antibacterial filter for Spirometer | ชิ้น | 5 | 165.00 | 825.00 |
| 263 | ALUMINIUM FINGER SPINT 1/2 นิ้วx18นิ้ว(Brown) | โหล | 3 | 250.00 | 750.00 |
| 264 | ดอกสว่าน Coboit 1/8 | ดอก | 5 | 150.00 | 750.00 |
| 265 | Combi-Stopper (Closing Cone) | ชิ้น | 100 | 7.49 | 749.00 |
| 266 | Nasal Mask No.XL | ชิ้น | 1 | 700.00 | 700.00 |
| 267 | เหยือกพลาสติกมีสเกล ขนาด 1000 ซีซี | ใบ | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 268 | ดินสอเขียนฝือก | โหล | 1 | 650.00 | 650.00 |
| 269 | ALUMINIUM FINGER SPINT 1 นิ้วx18 นิ้ว(Brown) | โหล | 2 | 300.00 | 600.00 |

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (บันทึกขออนุมัติซื้อ) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|--|----------|-------|------------|--------------|
| 270 | ALUMINIUM FINGER SPINT 3/4 นิ้วx18 นิ้ว(Brown) | โหล | 2 | 280.00 | 560.00 |
| 271 | ตะปูลองเท้า | กล่อง | 5 | 112.00 | 560.00 |
| 272 | Endotracheal Tube ชนิดมี Cuff No 3.0 | ชิ้น | 5 | 107.00 | 535.00 |
| 273 | Endotracheal Tube ชนิดมี Cuff No 3.5 | ชิ้น | 5 | 107.00 | 535.00 |
| 274 | Clamp - 12 cm.CVD | ชิ้น | 1 | 500.00 | 500.00 |
| 275 | Bacterial Filter (HME Filter) เด็ก | ชิ้น | 5 | 85.00 | 425.00 |
| 276 | ห่วงวงรี 2 นิ้ว | อัน | 10 | 24.50 | 245.00 |
| 277 | โกร้งบดยา ขนาด 9 ซม. | ใบ | 2 | 115.00 | 230.00 |
| 278 | ห่วงสี่เหลี่ยม 1 นิ้ว | อัน | 10 | 23.00 | 230.00 |
| 279 | เหล็กกดลิ้น | ชิ้น | 2 | 50.00 | 100.00 |
| 280 | ห่วงวงรี 1 นิ้ว | อัน | 10 | 17.50 | 175.00 |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | 3,235,939.60 |


 นายชินยง ไชยงค์
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เครื่องช่วยฟัง) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|---|----------|-------|------------|------------|
| 1 | เครื่องช่วยฟังแบบในช่องหูระบบ Digital ระดับหูตึงรุนแรง ปรับ คอมพิวเตอรื รุ่น Aries | เครื่อง | 10 | 11,000.00 | 110,000.00 |
| 2 | เครื่องช่วยฟังแบบในช่องหูระบบ Digital ระดับหูตึงมาก Turn | เครื่อง | 10 | 10,590.00 | 105,900.00 |
| 3 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงรุนแรง ปรับ คอมพิวเตอรื รุ่น Aries Plus 675 | เครื่อง | 10 | 9,000.00 | 90,000.00 |
| 4 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงหนัก ปรับ คอมพิวเตอรื รุ่น Aries Plus 13 | เครื่อง | 10 | 9,000.00 | 90,000.00 |
| 5 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงปานกลาง ปรับคอมพิวเตอรื Flow 2 SP | เครื่อง | 10 | 8,870.00 | 88,700.00 |
| 6 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงมาก ปรับ คอมพิวเตอรื Flow 2 UP | เครื่อง | 10 | 8,870.00 | 88,700.00 |
| 7 | เครื่องช่วยฟังแบบกล่องระบบ Digital ระดับหูตึงรุนแรง Concento Power | เครื่อง | 10 | 5,690.00 | 56,900.00 |
| 8 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงมาก ISG 393 | เครื่อง | 5 | 8,920.00 | 44,600.00 |
| 9 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงมาก รุ่น DP7 | เครื่อง | 5 | 8,900.00 | 44,500.00 |
| 10 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงมาก รุ่น DP7 | เครื่อง | 5 | 8,900.00 | 44,500.00 |
| 11 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงหนัก Match 80-V | เครื่อง | 5 | 8,000.00 | 40,000.00 |
| 12 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงหนัก รุ่น Match 90-VI | เครื่อง | 5 | 8,000.00 | 40,000.00 |
| 13 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงรุนแรง รุ่น Optical Get P | เครื่อง | 1 | 9,000.00 | 9,000.00 |
| 14 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงรุนแรง Ver280DVI | เครื่อง | 1 | 8,900.00 | 8,900.00 |
| 15 | เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระบบ Digital ระดับหูตึงมาก Targa Plus P | เครื่อง | 1 | 8,800.00 | 8,800.00 |
| 16 | พิมพ์หู | ข้าง | 1 | 450.00 | 450.00 |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | 870,950.00 |


 นายอินขง ไชยงค์,
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (ก๊าซทางการแพทย์) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|--|----------|---------|------------|--------------|
| 1 | ออกซิเจนเหลว | ลบ.ม. | 550,000 | 5.05 | 2,777,500.00 |
| 2 | OXYGEN MED CONOXIA CYL 0.7 ลบ.ม. | ท่อ | 1,200 | 246.10 | 295,320.00 |
| 3 | แก๊สเอทธิลีนออกไซด์แบบผสม 30% (30 kg./ท่อ) | ท่อ | 10 | 8,500.00 | 85,000.00 |
| 4 | N2O MED CYL 25 Kg. | ท่อ | 10 | 3,343.75 | 33,437.50 |
| 5 | N2O MED CYL 20 Kg.(POC) | ท่อ | 10 | 2,675.00 | 26,750.00 |
| 6 | CO2 CYL 6 kg.(POC) | ท่อ | 10 | 535.00 | 5,350.00 |
| 7 | CO2 CYL บรรจุ 20 Kg. | ท่อ | 2 | 2,500.00 | 5,000.00 |
| 8 | OXYGEN MED CYL 6 ลบ.ม.(POC) | ท่อ | 20 | 239.99 | 4,799.80 |
| 9 | OXYGEN MED CYL 6 คิว | ท่อ | 20 | 224.29 | 4,485.80 |
| 10 | CO2 CYL กลาง บรรจุ 6 Kg. | ท่อ | 7 | 500.00 | 3,500.00 |
| 11 | CO2 CYL 20 Kg.(POC) | ท่อ | 1 | 2,675.00 | 2,675.00 |
| 12 | ไนโตรเจนเหลว | กิโลกรัม | 50 | 45.00 | 2,250.00 |
| 13 | N2O MED CYL 6 คิว | ท่อ | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 14 | ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ 20 Kg. | ท่อ | 1 | 856.00 | 856.00 |
| 15 | ก๊าซไนตรัสออกไซด์ (N2O) ขนาด 6 Kg. | ท่อ | 1 | 780.00 | 780.00 |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | 3,249,204.10 |


 นายอินยอง ไชยวงศ์
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (ผ่าตัด) ปีงบประมาณ 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|--------------|---|----------|-------|------------|---------------|
| 1 | ชุดข้อเข่าเทียมชนิดเคลื่อนไหว | ชุด | 120 | 51,500.00 | 6,180,000.00 |
| 2 | ชุดโลหะตามกระดูกแบบล๊อคสกรู | ชุด | 120 | 40,000.00 | 4,800,000.00 |
| 3 | ข้อสะโพกเทียมมีเข่า (Total Hip Arthroplasty prosthesis) | ชุด | 60 | 53,500.00 | 3,210,000.00 |
| 4 | ชุดข้อสะโพกเทียมไม่มีเข่า 2 ชั้น | ชุด | 41 | 34,000.00 | 1,394,000.00 |
| 5 | ชุดโลหะตามกระดูกสันหลัง (Pedicle Screw) | ชุด | 50 | 19,700.00 | 985,000.00 |
| 6 | ชุดโลหะตามกระดูกต้นคอด้านหน้า (Anterior cervical locking plate and screw) | ชุด | 30 | 18,500.00 | 555,000.00 |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | 17,124,000.00 |


 นายอินทง ไชยวงศ์
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ